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Obec Pluzna
Pluzna 54

p. Cista u Mladé Boleslavi

294 23

Rozpoctové opatieni ¢. 4

- . i . zvydit (+) v K¢E
ucet SU-AU uz Oddil § | Polozka s .
snizit (-) v K¢ )
popis
poplatek za lazerisky nebo rekreaéni
P [231.20 = || e | * 3 300,00|pobyt
P [231.20 -— 1345 i 3 500,00(poplatek z ubytovaci kapacity
P [231.20 o | 1361 | * 200,00 sprévni poplatky
VvV [231.30 29014 1031 5169 * 9 960,00 péstebni Cinnost sluzby
V |231.30 29029 1031 5169 * 19 618,00|péstebni ¢innost sluzby
V |231.30 3612 5171 * 800,00 |bytové hospoddistvi opravy a udriovani
nebytové hospodafstvi - podlimitni
VvV (231.30 3613 5123 i 8 650,00(technické zhodnoceni
VvV (231.30 3613 6121 * 8 650,00 |nebytové hospodafstvi - budovy, stavby
opravy a udrzovani - ¢innost mistni
VvV |231.30 6171 5171 800,00 (spravy
V [231.30
VvV [231.30
231.
231.
231.
231.

231 10 - dotace, 231 20 - pfijmy, 231 30 - vydaje
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Sejmuto

VYVESENO ZAROVEN
ELEKTRONICKY
NA UREDNI DESCE



